Rozpodétové opatieni €. 8/2021

Prijmy:

par. pol.
1112  Dan z pfijmu fyz osob placena poplatniky
1113  Dan z pfijmu fyz osob vybirana srazkou
1121  Dan z pfijmu pravnickych osob
4111 Neinv pfijaté transf z vSeob pokl spravy SR
4116  Ostatni neinv pfijaté transfery ze st rozpoctu

6171  Cinnost mistni spravy

Celkem

Vydaje

par. pol

6171  Cinnost mistni spravy

6320  Pojisténi funkeéné nespecifikované
Celkem

Financovani
8115 Zména stavu na bézném ucétu

Wretin: 511 2024

tis. K¢
30
20
980
7,62
120

1232,62

479
10
489

743,62




